
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 665/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie Nr 665/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

 

sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Integracji  

i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wińsko na lata 2022-

2032” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz uchwały nr 

IX/93/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Wińsko, Wójt Gminy Wińsko 

zarządza, co następuje: 

 

§1 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu „Strategii Integracji  

i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wińsko na lata 2022-2032”. 

§2 

1. Konsultacje społeczne mają charakter gminny. 

2. Konsultacje prowadzone są w okresie: 18.07.2022 r. – 01.08.2022 r. 

 

§3 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców na 

temat projektu „Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Wińsko na lata 2022-2032” poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji 

Publicznej, a następnie przyjmowanie opinii, wniosków i uwag złożonych w formie 

pisemnej do Biura Obsługi Klienta Urzędu Gminy lub przesłanych za pośrednictwem 

poczty tradycyjnej lub drogą elektroniczną (na adres sekretariat@winsko.pl) na 

formularzu udostępnionym w BOK Urzędu Gminy oraz zamieszczonym w Biuletynie 

Informacji Publicznej w terminie do dnia 01.08.20222 r. (liczy się data wpływu do 

Urzędu Gminy). 

 



Strona 2 z 1 
Zarządzenie Nr 665/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

2. Formularz składania uwag do projektu „Strategii Integracji i Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Wińsko na lata 2022-2032” stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§4 

Informacja o rozpoczęciu konsultacji społecznych zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej Gminy, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy, a 

także na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

§5 

1. Z przebiegu konsultacji społecznych sporządzony zostanie raport, zawierający  

w szczególności zestawienie zgłoszonych uwag i wniosków wraz z informacją o ich 

przyjęciu lub odrzuceniu i uzasadnieniem. 

2. Raport zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 1 
Zarządzenie Nr 665/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

Załącznik  

 

 

 

Formularz zgłaszania uwag do projektu  

Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Wińsko na lata 2022-2032 

 

 

CZĘŚĆ I – DANE OSOBOWE     (* - wypełnienie obowiązkowe) 

 

 

imię i nazwisko*: ………………………………………………….  

tel.* : ...................................................................  

  

 

wyrażam opinię*(WŁAŚCIWIE PODKREŚLIĆ): 

a) jako osoba prywatna  

b) reprezentując: ………………………………………………………………………………………. 

(nazwa instytucji/podmiotu) 

  



Strona 4 z 1 
Zarządzenie Nr 665/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

 

CZĘŚĆ II – UWAGI, WNIOSKI I PROPOZYCJE ZMIAN  

 

 

 

 

 

Lp. 

Zapis w projekcie 

dokumentu, 

do którego zgłaszane są 

uwagi 

Sugerowana zmiana 

(konkretna propozycja 

nowego brzmienia zapisu) 

Uzasadnienie 

1.  

 

 

 

 

  

2.  

 

 

 

 

  

3.  

 

 

 

 

  

… 

 

 

 

 

  


